ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]17.05.2017                                                                                                          № 9
ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

О  внесении  изменений  в  Указания  о порядке
применения        бюджетной       классификации
Российской Федерации  в части целевых  статей,
применяемых  при  составлении  и  исполнении
бюджета Зеленчукского муниципального района
на 2017 год

        Руководствуясь статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства Финансов РФ от 20.06.2016 № 90н, от 01.04.2016 № 38н, от 16.02.2016 № 9н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденные приказом Министерства РФ от 01.07.2013г № 65н»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:
             1.Дополнить  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Зеленчукского муниципального района, целевой статьей следующего содержания:
       «12205R5190 комплектование книжных фондов и подключение муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела»
                По данной целевой статье отражаются расходы на комплектование книжных фондов библиотек и проведение мероприятий по подключение  общедоступных библиотек  к  сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки.
       2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета по расходам Савченко О.И.

Начальник
финансового управления                                                               А.А.Джужуева

С приказом ознакомлен/на/:
_____________________________________
                                         (дата, подпись, ФИО)